附件：

建筑业营改增后计价依据宣贯会回执单
	单位名称
	

	地  址
	

	联系人
	
	电 话
	
	手 机
	

	参 加 人 员

	序号
	姓 名
	职 务
	手 机
	序号
	姓 名
	职 务
	手 机

	1
	
	
	
	5
	
	
	

	2
	
	
	
	6
	
	
	

	3
	
	
	
	7
	
	
	

	4
	
	
	
	8
	
	
	


请参会人员务必携带《广东省住房和城乡建设厅关于营业税改征增值税后调整广东省建设工程计价依据的通知》（粤建市函〔2016〕1113号），该文件可在惠州市造价信息网www.hzcost.com下载打印，并将会议回执于5月5日前发电子邮箱至gdhzzjz@sina.com。

